Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.03.2021
	№ 26

	с. Крученая Балка

О признании утратившим силу распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 11.02.2011 №9/1

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 11.02.2011 №9/1 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».
1. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
1. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

29

.0

3

.2021

№

2

6

с. Крученая Балка

О признании утратившим силу

распоряжение Администрации

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

от 11.02.2011 №9/1

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

1.

Признать утратившим силу

распоряжение

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения от 11.02.2011 №9/1 «О реализации

статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273

-

ФЗ «О противодействии

коррупции»».

2.

Настоящее

распоряжение

обнародовать на информационных

стендах в Кручено

-

Балковско

м

сельско

м

поселени

и

и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(

https

://кру

чено

-

балковскоесп.рф/

).

3.

Настоящее

распоряжение

вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова